
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.9.2024 

UCHWALA Nr LXXl/551/24 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

Rady Miejskiej w Przedborzu na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 1 Statutu Gminy Przedbórz 

uchwalonego uchwałą Nr Ll/387 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 10 października 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2018, poz. 5872, zmiana Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2018, poz. 6215, 

Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2019, poz. 1530, 1531) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Miejskiej 

w Przedborzu na 2024 rok w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do Uchwały Nr LXXI/551/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

Rady Miejskiej w Przedborzu na 2024 rok 

1. Rozpatrywanie bieżących spraw skierowanych do Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał w zależności od pojawiających się potrzeb. 

3. Zapoznanie się ze stanem utrzymania dróg na terenie Gminy Przedbórz. 

4. Zapoznanie się z przebiegiem realizacji inwestycji gminnych. 

5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Przedbórz za 

2023 rok. 

6. Informacja dotycząca pozyskiwania środków pozabudżetowych na realizację zadań 

inwestycyjnych. 

7. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2025 rok. 


